****wf«*************m*w*****************-k*w***s&**s«*******xs****#**qﬂwﬁmw*m*w

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

nﬁ*k**ﬂﬁﬂk***x*ﬁ#k*R#*hﬁ**ﬂ****gtﬂﬂﬁ*ﬂ**ﬁ#*k*s*!ﬂ*k***ﬂﬂR:\r‘lx*t*ﬂ***ﬁ**ﬂk**ﬁ*ﬁﬂﬁ*

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 83 del Registro Deliberazioni

Del 07.10.1998

OGGETTO : VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO — ESERCIZICO 1998,=

L’ ANNO millenovecentonovaniotto il giorno SETTE  del mese di OTTOBRE
alle ore 17,00 nelfla Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si ¢ riunita la Giunta
Municipale, con intervento dei Signori:

AlP appelio risultano:

Presenti Assenti
SERRA  Antonella Maria SINDACO X
PULISCI Pier Paclo ASSESSORE X
TATYTI  Mirella ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualita di Sindaco ¢ constatata Ia legalita
dell’adunanza dichiara aperta fa seduta e pone in discussione la scguente pratica segnata al’ordine

dei giomo.
ASSISTE it Segretarioc Comunale Dr. PIRAS Guido.




LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che sono stati acquisiti 1 pareri favorevoli in ordine alla regolarita contabile e
copertura finanziaria;

VISTA la delibera di C.C. n. 13 del 16.03.1998, dichiarata esente da vizi dal CO.CLCO. di
Oristano con decisione n, 2063/50 del 05.05.1998; ' ’

RAVVISATA Popportunita di apportare una variazione al Bilancio di Previsione con
prelevamente dal fondo di riserva di £ 5.000.000 da destinare al Cap. 1750 — Spese per gare
d*appalio -, inoltre si rende necessario provvedere a spostare I’imputazione dell’intervento n.

20800203 all’intervento n, 20801815

RAVVISATA I'urgenza nella necessita di dover provvedere alla pubblicazione integrale sul
BURAS di n. 2 accordi di programma inerenti interventi a favore dellinfanzia e

dell’adolescenza di cui alla Legge 285/97;

VISTO it D. Lgs. 43.02.1995, n. 77 e successive modificazioni integrazioni;

VISTO il Regolamento di contabilita del Comune di Villaurbana;

UNANIME,

DELIBERA

DI APPORTARE al Bilancio di Previsione per Pesercizio 1998 ed alla relazione previsionale e
programmatica, per le motivazioni e pragrammazioni esposte in premessa, le variazioni

risultanti dall’aliegato prospetio.=




Letto, approvato ¢ sottoscritto.

/

0P !I SIDENTE | }L\ ﬁ(‘@zmmo
[ i PN
o |

B

1l sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in copia all’ Albo
Pretorio per 15 giormi consecutivi dal 16/10/1998 al 31/10/1998 .-




